

ÅRSRAPPORT 01.07.2022 - 30.06.2023

C&R Invest ApS

Ny Sandfeldvej 66
7330 Brande

CVR nr. 35528679

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. november 2023

Dirigent

Mads Ruglykke

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&R Invest ApS
Ny Sandfeldvej 66
7330 Brande

CVR-nr.: 35528679
Stiftelsesdato: 12. november 2013
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Mads Ruglykke

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opførelse og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 72.860.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	175.271	116.994
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.888	-5.888
Resultat før finansielle poster	169.383	111.106
Andre finansielle omkostninger	-96.523	-39.573
Ordinært resultat før skat	72.860	71.533
Skat af årets resultat	-17.336	-17.033
ÅRETS RESULTAT	55.524	54.500
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	55.524	54.500
Disponeret i alt	55.524	54.500

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.753.370</u>	<u>2.759.257</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.753.370</u>	<u>2.759.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.753.370</u>	<u>2.759.257</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.976</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.976</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>86.987</u>	<u>4.873</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>86.987</u>	<u>4.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.987</u>	<u>12.849</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.840.357</u>	<u>2.772.106</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	83.135	27.610
Egenkapital i alt	<u>163.135</u>	<u>107.610</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.900.166	1.910.286
Selskabsskat	17.336	17.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.917.502</u>	<u>1.927.319</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50.000	75.000
Gæld til kapitalinteressere	630.189	600.180
Selskabsskat	17.033	672
Anden gæld	62.498	61.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.720</u>	<u>737.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.222</u>	<u>2.664.496</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.840.357</u>	<u>2.772.106</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
------------------------------------------	---	---

	2022/2023	2021/2022
--	------------------	------------------

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.710.000	1.590.000
--------------------------------------------	-----------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banken kr. 1.950.166 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 2.753.369.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.